ELCO documento

Das perfekte Kuvert fiir Briefschaften, die zu gross fur
ein Standardkuvert und zu klein fir ein Paket sind.
Die extrastarke Papierqualitat und die 20 mm breiten
Seitenfalten sorgen fiir geniigend Platz und Stabilitat,
um auch grosse Inhalte zu verschicken. Der griin

gestreifte Innendruck schitzt vertrauliche Dokumente

vor allzu neugierigen Blicken.

ELCO documento, das perfekte Kuvert

flr anspruchsvolle Briefschaften:
Papier Weiss Kraft 120 gm®

* mit Seitenfalten 20 mm

¢ Innendruck ELCO documento
grin gestreift

¢ Fenster aus Klarsichtfolie

e erhaltlich mit Haftklebeverschluss
Optifix®

Papier Beige Kraft 120 gm®

e mit Seitenfalten 20 mm

¢ Innendruck ELCO documento
griin gestreift

e erhaltlich mit Haftklebeverschluss
Optifix®

L’enveloppe parfaite pour les missives trop encom-
brantes pour une enveloppe standard et trop petites
pour un colis. La qualité de papier a grande résistance
et les plis latéraux de 20 mm sont le gage de suffisam-
ment d’espace et de stabilité pour envoyer aussi des

contenus volumineux. L'impression intérieure a bandes

vertes protége les documents confidentiels des

regards trop curieux.
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ELCO documento, I’enveloppe parfaite
pour les missives exigeantes.

Papier Kraft blanc 120 gm®

e Avec plis latéraux de 20 mm

e Impression intérieure ELCO documento
Bandes vertes

e fenétre en acétate

e disponible avec fermeture a bande
adhésive Optifix®

Papier Kraft beige 120 gm®

e Avec plis latéraux de 20 mm

¢ Impression intérieure ELCO documento
Bandes vertes

e disponible avec fermeture a bande
adhésive Optifix®



EZCO documento

Kuvert mit Seitenfalten
Innendruck ELCO documento

Enveloppe avec soufflets
impression intérieure ELCO documento
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Haftklebeverschluss
Fermeture adhésive avec bande de protection silicone

C5 plus

DNS-HK
229x20x172/75 mm

ohne Fenster
sans fenétre

Art. No.

48483

Art.No. Elco

2271410

g/m2

120

Inhalt
Boite

250

Palettmenge
Quantité
par palette

13500

B5

DNS-HK
250x20x176/75 mm

ohne Fenster
sans fenétre

48583

2271510

120

250

13500

C4 plus

DNS-HK
324 x20x239/75 mm

ohne Fenster
sans fenétre

48683

2271810

120

200

8000

C4 plus

DNS-HK
324 x20x239/75 mm

Fenster/fenétre
unten/du bas
rechts/de droite

45x100 mm
124 mm
225 mm

48685

120

200

8000

C4 plus

DNS-HK
324 x 20x239/75 mm

Fenster/fenétre
unten/du bas
rechts/de droite

55x100 mm
25 mm
212 mm

48684

2270810

120

200

8000

B4

DNS-HK
353 x20x250/75 mm

ohne Fenster
sans fenétre

48783

2271910

120

200

6400

ELCO documento Weiss Kraft
ELCO documento Kraft blanc
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Haftklebeverschluss Art.No. Art.No.Elco g/m2 Inhalt Palettmenge
Fermeture adhésive avec bande de protection silicone Boite Quantité
par palette
[ — C5 plus
I DNS-HK
229x20x172/75 mm
ohne Fenster
““““““ sans fenétre 48498 2282410 120 250 13500
[ G— B5
- I DNS-HK
250x20x176/75 mm
ohne Fenster
------------ sans fenétre 48598 2282510 120 250 13500
[ — C4 plus
I DNS-HK
324 x20x239/75 mm
ohne Fenster
““““““““ sans fenétre 48698 2282810 120 200 8000
[ — B4
I DNS-HK
353x20x250/75 mm
ohne Fenster
““““““““ sans fenétre 48798 2282910 120 200 6400
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ELCO documento Beige Kraft
ELCO documento Kraft beige
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